

Till
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd

2011-03-22

Skrivelse angående stadsdelsmiljöfrågor

Lars Jakobsson (mp), Britta- Karin Tafra (MP), Birger Nord (MP)

Förslag till beslut

Att inrätta ett stadsmiljöråd, som till uppgift ska ha att ge oss som bor i stadsdelen – politiker, tjänstemän och medborgare – bättre möjligheter att påverka hur vår stadsdel skall utvecklas genom att minst en gång per år hålla öppna möten där allmänheten inbjuds att diskutera hur vår stadsdel skall se ut i framtiden. Denna fråga är för viktig för oss alla som bor i stadsdelen, för att delegeras uppåt i hierarkin till Stadshuset och vi måste alla jobba fram ideer innan eventuella beslut tas.

Bakgrund

Under de senaste åren har beslut om exploatering av mark och förslag till var byggnader skall ske centraliserats till Stadshuset och Stadsdelsnämnden har fått mindre och mindre att säga till om.

Planering av var och vilken bebyggelse som skall ske, görs ej utifrån ett helhetsperspektiv utan varje eventuell byggnad planeras var för sig och först efter att någon eventuell byggherre har frågat staden. Detta medför att det totalt saknas en helhetssyn på hur Stadsdelen kommer att se ut i framtiden och fokus blir att hitta kortsiktiga lösningar där någon byggherre finner eventuell plats för att med ekonomisk vinning bygga. Planering av gemensamma områden och lokal behov tas sällan hänsyn till.

Vår Stadsdel planeras att ha en väldigt stor inflyttning av nya innevånare och därmed kommer det att finnas krav på att bostäder byggs. Men det måste koordineras med att bygga arbetsplatser, handelsplatser, skolor, daghem, äldreboenden, parker, friluftsområden, allmänna byggnader och inte minst kollektiva trafiklösningar. Utan lokalt inflytande i dessa frågor kommer utvecklingen i stadsdelen att styras totalt av majoriteten i Stadshuset och med ett litet lokalt inflytande.

Detta råds syfte och uppgift blir att över partigränser och med innevånare gemensamt föra en öppen dialog och planering så att vi kan föreslå vad vi tycker bäst tillvaratar våra önskemål så att vi inte blir tagna på sängen.
